
1 / 2

第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    20.00
大会記録　    25.67≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小西　よし ウエスト上野     33.671/ 61 (     )

松嶋　笑子 国府宮ＳＣ    出２1/ 8   (-----)

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    19.15
大会記録　    23.04≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

佐竹　安子 ウェルビ水口     24.261/ 41 (     )

水口　幸子 上社ＳＳ     28.081/ 72 (     )

服部那於子 サンパーク     28.481/ 23 (     )

谷　百合子 ヘミング出町     29.041/ 54 (     )

辻本佳代子 ウエスト上野     30.661/ 35 (     )

冨樫　充子 ウエスト上野     35.931/ 16 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    18.66
大会記録　    21.40≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩下由美子 伊勢ＳＳ     19.942/ 4 ･大会新1 (     )

古沢　晴美 Ｔ－シバタ     21.342/ 5 ･大会新2 (     )

新美たつ代 泳愛倶楽部     21.662/ 33 (     )

鴨下　直巳 岡崎竜城ＳＣ     23.452/ 64 (     )

田所　康子 サンパーク     23.732/ 25 (     )

中本　直子 上社ＳＳ     26.412/ 76 (     )

田山　圭子 ウエスト上野     33.412/ 17 (     )

片岡　由利 ウエスト上野     33.992/ 88 (     )

田中　梅代 ベスパＳＳ     40.073/ 69 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    17.53
大会記録　    18.94≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

髙木ともみ Ｇ・ＦＩＳＨ     20.403/ 41 (     )

村上ひづる イトマン中村     26.373/ 52 (     )

平井みさ子 シティ四日市     31.583/ 33 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    16.60
大会記録　    18.72≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

奥田　律子 ロイヤルＳＰ     19.394/ 41 (     )

浅井喜代美 上社ＳＳ     20.524/ 52 (     )

前田　由美 津アサヒＳＳ     23.144/ 33 (     )

伊藤　由美 イトマン中村     24.674/ 24 (     )

佐藤あけみ Ｇ・ＦＩＳＨ     24.994/ 65 (     )

平井いね子 長野ＤＳＳ     27.054/ 76 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    15.02
大会記録　    17.70≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩山ゆかり 磐田カルチャ     18.025/ 41 (     )

大塚　ゆか Ｇ・ＦＩＳＨ     19.335/ 32 (     )

出力日時：11月12日 12:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    15.02
大会記録　    17.70≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大矢　恭子 イトマン中村     19.335/ 52 (     )

岩崎　早苗 イトマン中村     23.315/ 64 (     )

千本　稔子 ウエスト上野     26.945/ 85 (     )

山口みゆき Ｍｙスイム     28.435/ 16 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    15.00
大会記録　    16.20≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宮﨑　亮子 ル・甚目寺     20.906/ 71 (     )

高倉美由紀 津トップＳＣ     26.805/ 72 (     )

花田　信子 シティ四日市     27.305/ 23 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    14.49
大会記録　    16.52≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

牧田こずえ みなとＳ     18.656/ 21 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    13.94
大会記録　    16.24≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

下田　　彩 ＪＳＳ茨木     14.666/ 4 ･大会新1 (     )

竹田　朋子 ヘナチョコ     18.406/ 32 (     )

山口　　香 ウェルビ水口     20.996/ 13 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    13.66
大会記録　    15.75≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大矢可奈子 GenSuiRen     18.926/ 61 (     )

No.14 女子 25m背泳ぎ
日本記録　    13.15
大会記録　    14.38≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　希歩 アクトス滝水     17.856/ 81 (     )

出力日時：11月12日 12:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

小西　よし ウエスト上野     33.671/ 6    :29.50     4.171

松嶋　笑子 国府宮ＳＣ    出２1/ 8    :35.26 0

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

佐竹　安子 ウェルビ水口     24.261/ 4    :24.00     0.261

服部那於子 サンパーク     28.481/ 2    :30.00     1.522

水口　幸子 上社ＳＳ     28.081/ 7    :30.00     1.923

辻本佳代子 ウエスト上野     30.661/ 3    :28.20     2.464

谷　百合子 ヘミング出町     29.041/ 5    :26.00     3.045

冨樫　充子 ウエスト上野     35.931/ 1    :32.50     3.436

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

岩下由美子 伊勢ＳＳ     19.942/ 4    :19.85     0.091

古沢　晴美 Ｔ－シバタ     21.342/ 5    :21.50     0.162

田山　圭子 ウエスト上野     33.412/ 1    :34.00     0.593

鴨下　直巳 岡崎竜城ＳＣ     23.452/ 6    :24.20     0.754

片岡　由利 ウエスト上野     33.992/ 8    :35.00     1.015

田中　梅代 ベスパＳＳ     40.073/ 6    :41.25     1.186

田所　康子 サンパーク     23.732/ 2    :25.00     1.277

新美たつ代 泳愛倶楽部     21.662/ 3    :24.13     2.478

中本　直子 上社ＳＳ     26.412/ 7    :30.00     3.599

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

髙木ともみ Ｇ・ＦＩＳＨ     20.403/ 4    :19.85     0.551

村上ひづる イトマン中村     26.373/ 5    :27.00     0.632

平井みさ子 シティ四日市     31.583/ 3    :30.00     1.583

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

平井いね子 長野ＤＳＳ     27.054/ 7    :27.00     0.051

伊藤　由美 イトマン中村     24.674/ 2    :25.00     0.332

奥田　律子 ロイヤルＳＰ     19.394/ 4    :19.00     0.393

前田　由美 津アサヒＳＳ     23.144/ 3    :24.00     0.864

佐藤あけみ Ｇ・ＦＩＳＨ     24.994/ 6    :24.00     0.995

浅井喜代美 上社ＳＳ     20.524/ 5    :21.56     1.046

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

大矢　恭子 イトマン中村     19.335/ 5    :20.00     0.671

出力日時：11月12日 12:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

山口みゆき Ｍｙスイム     28.435/ 1    :27.49     0.942

岩山ゆかり 磐田カルチャ     18.025/ 4    :17.00     1.023

岩崎　早苗 イトマン中村     23.315/ 6    :24.50     1.194

大塚　ゆか Ｇ・ＦＩＳＨ     19.335/ 3    :20.65     1.325

千本　稔子 ウエスト上野     26.945/ 8    :28.86     1.926

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

高倉美由紀 津トップＳＣ     26.805/ 7    :27.10     0.301

宮﨑　亮子 ル・甚目寺     20.906/ 7    :20.50     0.402

花田　信子 シティ四日市     27.305/ 2    :26.00     1.303

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

牧田こずえ みなとＳ     18.656/ 2    :19.00     0.351

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

山口　　香 ウェルビ水口     20.996/ 1    :21.00     0.011

下田　　彩 ＪＳＳ茨木     14.666/ 4    :14.98     0.322

竹田　朋子 ヘナチョコ     18.406/ 3    :18.00     0.403

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

大矢可奈子 GenSuiRen     18.926/ 6    :18.68     0.241

氏名 所属略称   時  間

No.14 女子 25m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

加藤　希歩 アクトス滝水     17.856/ 8    :30.00    12.151

出力日時：11月12日 12:41


